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 مقدمه:

آمارهاي ساختماني اين فصل شامل وضعيت پروانه هاي ساختماني صادرشده مشخصات ساختمانهاي شروع شده و 

تكميل شده توسط بخش خصوصي در نقاط شهري, آمار ساخت و ساز ساختمانهاي مسكوني و غير مسكوني, زمينهاي واگذار 

روستايي و مشخصات عمومي شركتهاي تعاوني مسكن فعال شده, همچنين مشخصات واحدهاي مسكوني در نقاط شهري و 

مورد  4521مي باشد. جمع آوري اطلاعات ثبت شده در پروانه هاي ساختماني صادر شده توسط شهرداريهاي كشور از سال 

ن آمار اطلاعات مزبور گرد آوري و به طور سالانه منتشر مي شود. همچني 4521توجه مركز آمار ايران قرار گرفت كه از سال 

توسط  4531و 4512، 4532، 4535، 4535فعاليتهاي ساختماني بخش خصوصي در نقاط شهري و روستايي براي سالهاي 

تا  4535مركز ايران جمع آوري و منتشر شده است. جمع آوري اطلاعات پروانه هاي ساختماني در استان مركزي نيز از سال 

 كنون صورت مي گيرد.

و  4552سكوني موجود به طور وسيع براي  نخستين بار در سرشماري عمومي سال گرد آوري آمار واحدهاي م 

انجام گرفت. آمار مذكور در استان  4512و 4532، 4562, 4522, 4512سپس در سرشماري عمومي نفوس و مسكن سالهاي 

ت. لازم به ذكر است هاي استان تهيه و ارائه شده اس و به تفكيك شهرستان4531مركزي بر اساس سرشماري نفوس و مسكن 

كه اطلاعات مسكن بر اساس نمونه اي جمع آوري گرديده است. بنابراين در بعضي موارد خطاي گرد كردن اعداد وجود 

 را ارسال ننمود. 4533لازم بذكر است كه تا زمان انتشار سالنامه آماري ،بانك مركزي اطلاعات مورد نيازجداول سال دارد.

 رفته در اين فصل به شرح زير است:تعاريف و مفاهيم به كار  

 :ساختمان 

فضايي است محصور، مسقف، ثابت و از پي تا سقف داراي استقلال كامل كه بوسيله ديوار از فضاي پيرامون خود مجزا و 

 تفكيك شده و يك يا چند درورودي به معابر عمومي داشته باشد.

 :مساحت زمين 

 آن ايجاد مي شود.عبارت است مساحت زمين ملكي كه ساختمان در 

 :مساحت زير بنا 

 عبارت است از مجموع سطح زير بناي كليه طبقات اعم از زير زمين، طبقه همكف، نيم طبقه، طبقة اول و بقية طبقات.

 :واحد مسکوني 

چند ورودي به مكاني است كه يك يا چند خانوار در آن سكونت داشته باشند و منظور از مكان فضا يا محوطه اي محصور است كه يك يا 

 ( داشته باشد.…( يا به شارع خاص)راهروي مشترك، راه پله و …شارع عام)كوچه، خيابان و
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 :واحد مسکوني معمولي 

فضايي است مشتمل بر حداقل يك اتاق و معمولا يك آشپزخانه و يك توالت كه تمام يا قسمتي از ساختمان را تشكيل مي دهد و داراي 

وچه، راه پله يا راهروي مشترك است. واحد مسكوني به منظور غذا خوردن، دور هم نشستن و خوابيدن، ورودي اختصاصي به خيابان، ك

توسط يك يا چند خانوار مورد استفاده قرار مي گيرد. در سرشماري عمومي و نفوس و مسكن به واحدهاي مسكوني با تعريف فوق الذكر 

 مي شوند واحد مسكوني معمولي اطلاق شده است.( ساخته …كه از مصالح سخت)آجر، سيمان، سنگ، چوب و 

 :اتاق 

متر ارتفاع داشته باشد. آشپزخانه، حمام، طويله و  5متر مربع مساحت و  1فضايي است مستقل در داخل واحد مسكوني است كه حداقل 

عمومي نفوس و مسكن اتاق كاهداني به هر صورت، اتاق محسوب نمي شوند. يادآور مي شود آشپزخانه با مشخصات مزبور در سرشماري 

 منظور شده است.

 :خانوار 

 ”.ـ جمعيت  5فصل ” رجوع كنيد به تعاريف و مفاهيم 

 :سرمايه گذاري 

 “.ـكشاورزي، جنگلداري و شيلات 1فصل ” رجوع كنيد به تعاريف و مفاهيم 

 :نقاط روستايي 

 “.ـ جمعيت 5فصل ” رجوع كنيد به تعاريف و مفاهيم 

 :شركتهاي تعاوني مسکن 

نوعي شركتهاي تعاوني كه در زمينه تهيه زمين و احداث و يا خريد واحدهاي مسكوني آماده و نيمه تمام به منظور تكميل و واگذاري آن 

 كنند. به اعضاي تحت پوشش در قالب تعاونيهاي كارمندي، كارگري و متفرقه)آزاد( فعاليت مي

 ي )عرصه و اعيان(:.نحوه تصرف ملك 

 زمين و بناي)عرصه و اعيان( واحد مسكوني خود هستند.خانوارهايي كه مالك 

 نحوه تصرفه بنا )اعيان( خانوارهايي كه فقط مالك بناي محل سكونت خود بوده ولي صاحب زمين آن نيستند.

 گزيده اطلاعات

 آن در صد 35توسط شهرداريهاي استان صادر شده است كه مربع متر 4414355پروانه به مساحت 5555تعداد 4531درسال 

قطعه زمين به مساحت 413با مصالح بتون آرمه بوده وبيشترين آن مربوط به احداث واحد مسكوني ميباشددر اين سال 

در  عضو 41556تعاوني مسكن فعال با تعداد  433متر توسط اداره كل راه وشهرسازي استان واگذار شده است.تعداد53554

 فعاليت ميكنند.سطح استان 
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                              شهري نقاط در زيربنا و زمين مساحت برحسب ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه-81-  8

 مترمربع(-)فقره

 مساحت زيربناي طبقات مساحت زمين تعداد و شهر سال

4511.... ...................................................................................................  4265 161553 515514 

4512.... ...................................................................................................  5116 4534553 614111 

4531 ........................................................ 5412 135141 4151115 

4531 ........................................................ 4341 233524 134256 

4532 ........................................................ 4112 4314514 4113514 

4536................................................... 5115 312125 4433223 

4533................................................... 5631 336552 4213161 

8931......................................... 9٣99 88٩83٣9 8٩٩3318 

 42111 41111 12 ................................................آشتيان

 623165 151455 163 ....................................................اراك

 42651 41545 22 ..................................................تفرش

 451521 411551 151 .................................................خمين

 44264 41613 61 .................................................خنداب

 31656 22134 461 ................................................دليجان

 33331 35312 556 .................................................زرنديه

 511415 422165 214 ....................................................ساوه

 23535 61311 522 ..................................................شازند

 46115 51455 451 .................................................فراهان

 51416 453513 535 ..............................................كميجان

 33366 21251 415 ................................................محلات

 (م)رايران آمار مركز - مأخذ 
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 ( فقره)            شهري نقاط در استفاده نوع برحسب ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه -81-٣

 مسكوني جمع شهر و سال
 و مسكوني

 توأم كارگاه
 بازرگاني

 صنعتي،

 و آموزشي

 بهداشتي

 ساير

4511.... ...................................................................................................  4223 4535 11 13 2 54 

4512.... ...................................................................................................  5113 4155 415 23 4 25 

4531 .......................................................  5412 5353 511 465 14 1 

4531 .......................................................  4341 4515 432 451 26 4 

4532 .......................................................  4112 4243 415 416 11 1 

4536..................................................... 5115 4625 413 421 53 46 

4533..................................................... 5611 5515 513 411 11 2 

8931......................................... 9٣99 ٣٩5٣ ٣5٩ 86٩ 56 ٩ 

 1 1 1 4 11 12 ................................................آشتيان

 4 1 45 65 315 163 ....................................................اراك

 1 1 5 5 13 22 ..................................................تفرش

 1 1 12 51 523 151 ..................................................خمين

 1 1 5 6 26 61 .................................................خنداب

 1 51 2 6 455 461 ................................................دليجان

 1 4 44 43 433 556 ..................................................زرنديه

 4 4 45 62 164 214 .....................................................ساوه

 5 4 53 44 544 522 ...................................................شازند

 1 1 54 41 15 451 .................................................فراهان

 4 1 4 53 555 535 ...............................................كميجان

 4 44 1 2 443 415 .................................................تمحلا

 (ر.م) .ايران مركزآمار -مأخذ

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 ساختمان و مسکن -81ــــــــــــــــــــــــــــــــــ       8931سالنامه آماري استان مركزي  

 

534 

 

 در ساختماني عمده مصالح و اسکلت نوع برحسب ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه-9-81

 (فقره)                                                                                                                                             شهري  نقاط

 آهن و آجر جمع و شهر سال
 و آجر

 چوب

 بلوك

 سيماني

اسكلت 

 (4)فلزي
 ساير آرمه بتون

4511.... ...................................................................................................  5116 4533 1 52 343 111 43 

4512.... ...................................................................................................  5561 513 1 52 5125 111 1 

4531 ........................................................  6412 455 1 1 5165 111 1 

4531 ........................................................  4341 4 4 1 335 343 1 

4532 ........................................................  4112 44 1 1 651 4521 1 

4536..................................................... 5115 3 1 5 255 4133 1 

4533..................................................... 5515 46 1 1 554 4312 1 

8931.......................................... 9٣99 65 1 8 ٩31 ٣9٩1 1 

 1 51 64 1 1 1 12 ...............................................آشتيان

 1 336 31 1 1 4 163 ...................................................اراك

 1 22 1 1 1 1 22 ................................................تفرش

 1 515 61 4 1 56 151 ................................................خمين

 1 41 21 1 1 1 61 ...............................................خنداب

 1 453 3 1 1 41 461 ...............................................دليجان

 1 512 54 1 1 1 556 ................................................زرنديه

 1 151 446 1 1 4 214 ...................................................ساوه

 1 446 453 1 1 5 522 .................................................شازند

 1 411 51 1 1 1 451 ...............................................فراهان

 1 25 545 1 1 3 535 ............................................كميجان

 1 454 44 1 1 1 415 ..............................................محلات

 شامل بتون آرمه هم ميباشد 4535(تا سال 4)
 )ر.م(ايران مركزآمار -مأخذ 

. 
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 (فقره)       شهري    نقاط در طبقات تعداد برحسب ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه -81-٩

 چهارطبقه طبقه سه طبقه دو طبقه يك جمع و شهر سال
 و طبقه پنج

 تربيش

4511.... ...................................................................................................  5116 115 313 253 - - 

4512.... ...................................................................................................  5561 621 355 111 563 554 

4531 ........................................................  5412 114 113 323 111 535 

4531 ........................................................  4341 152 116 521 411 515 

4532 ........................................................  4112 111 135 555 452 116 

4536..................................................... 5115 155 212 535 424 261 

4533..................................................... 5631 223 651 151 555 155 

8931.......................................... 9٣99 33٩٩ ٣6 ٩٩٩ 836 1٣٣ 

 1 1 42 51 55 12 ..............................................آشتيان

 232 64 11 11 32 163 ..................................................اراك

 5 5 3 43 56 22 .................................................تفرش

 42 43 31 466 411 151 .................................................خمين

 1 1 41 55 51 61 ................................................خنداب

 52 46 11 53 11 461 ................................................دليجان

 16 41 45 13 414 556 ..................................................زرنديه

 414 12 32 413 454 214 .....................................................ساوه

 1 1 11 441 12 522 ...................................................شازند

 1 1 1 11 36 451 .................................................فراهان

 1 5 46 11 541 535 ...............................................كميجان

 45 53 51 15 51 415 .................................................محلات

 )ر.م( .ايران مركزآمار -مأخذ 
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   شهري نقاط در آن قبلي وضعيت و زمين مساحت حسببر ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه -5-81
 ( مربع متر - فقره)                                                                                                                                           

 شهر و سال
 تخريبي ساختمان مزرعه يا باغ باير زمين   جمع 

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

4511.... ...................................................................................................  5116 4534553 4612 4451111 53 34161 551 63343 

4512.... ...................................................................................................  5561 354155 4316 364236 56 51255 211 454541 

4531 ........................................................  5412 135141 5513 651562 53 43413 114 514166 

4531 ........................................................  4341 233524 4521 131411 1 41523 526 445116 

4532 ........................................................  4112 4314514 4535 211252 44 3231 215 4534521 

4536................................................. 5115 312125 4511 633153 43 3265 633 556165 

4533................................................. 5631 336552 4111 353321 55 53211 125 543114 

8931....................................... 9٣99 88٩83٣9 ٣193 5639٣6 ٣٩ ٣٣8٣9 88٩٣ 5٩1٩٩٩ 

 534 5 1 1 41113 15 41111 12 ...............................................آشتيان

 513653 616 4545 5 63535 541 151455 163 ....................................................اراك

 115 5 261 5 43515 24 41545 22 .................................................شتفر

 54156 13 536 4 15545 511 411551 151 ................................................خمين

 3413 51 4321 4 3135 53 41613 61 ...............................................خنداب

 45123 56 5116 5 53656 456 22134 461 ...............................................دليجان

 1411 51 4355 5 61155 435 35312 556 .................................................زرنديه

 12332 411 3511 3 415153 531 422165 214 ....................................................ساوه

 2513 54 1325 4 21115 555 61311 522 ..................................................شازند

 4652 1 4433 4 52541 443 51455 451 .................................................فراهان

 13356 424 4111 4 53354 451 45513 535 ..............................................كميجان

 6413 45 1 1 11153 453 21251 415 ...............................................محلات

 )ر.م(ايران مركزآمار -مأخذ 
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 نقاط مسکوني، در واحد تعداد حسببر مسکوني ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه -6-81

 ( مربع مترهزار - فقره)                                           شهري                                                                                      

 شهر و سال

  مسكوني واحد تعداد برحسب پروانه تعداد

 مساحت

  زمين
 زيربنا مساحت

 واحد سه واحد دو واحد يك جمع
 چهار

 واحد

 پنج

 و واحد

 تربيش

4511.... ...................................................................................................  4155 4453 112 36 61 12 4534553 614111 

4512.... ...................................................................................................  5162 131 653 425 412 532 354155 311521 

4531 ........................................................ 5353 313 355 553 452 534 135141 4151115 

4531 ........................................................ 4515 211 155 453 13 416 233524 134256 

4532 ........................................................ 4243 213 531 33 461 535 4314514 4113514 

4536................................................. 4625 615 145 36 541 551 312125 4542123 

4533................................................. 5515 315 131 463 511 121 336552 4213161 

8931....................................... ٣٩5٣ 8٣91 5٩٩ 8٣9 ٩1٩٩ ٩1 88٩83٣9 8٩٩3318 

 42111 41111 1 1 1 51 25 11 ...............................................آشتيان

 623165 151455 433 556 11 16 441 315 ...................................................اراك

 42651 41545 1 5 4 41 52 13 .................................................تفرش

 451521 411551 6 3 43 12 511 523 .................................................نخمي

 44264 41613 1 4 1 43 56 26 ................................................خنداب

 31656 22134 51 3 41 11 51 455 ...............................................دليجان

 33331 35312 14 3 3 51 446 433 ................................................زرنديه

 511415 422165 421 56 3 63 433 164 ....................................................ساوه

 23535 61311 2 5 5 31 441 544 ..................................................شازند

 46115 51455 1 1 1 41 35 15 ................................................فراهان

 51416 453513 5 1 5 51 514 555 ..............................................كميجان

 33366 21251 54 1 41 25 55 443 ................................................محلات

 )ر.م(ايران مركزآمار -مأخذ
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    شهري      نقاط در عمده مصالح نوع حسببر مسکوني ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه -81-٩

 (      فقره)

 آهن و آجر جمع شهرستان و سال
 و آجر

 چوب

 بلوك

 سيماني

اسكلت 

 (4)فلزي
 ساير آرمه بتون

4511.... ...................................................................................................  4155 4412 1 51 615 111 42 

4512.... ...................................................................................................  5162 531 1 1 4332 111 1 

4531 .......................................................  5353 5 1 1 5352 111 1 

4531 .......................................................  4515 1 4 1 213 325 1 

4532 .......................................................  4243 3 1 1 121 4121 1 

4536..................................................... 4625 6 1 5 531 4531 1 

4533..................................................... 5631 52 4 5 123 5434 1 

8931........................................... ٣٩5٩ ٣6 1 8 651 ٣1٩٩ 1 

 1 55 21 1 1 1 11 ................................................آشتيان

 1 311 31 1 1 4 315 ....................................................اراك

 1 13 1 1 1 1 13 ..................................................تفرش

 1 515 14 4 1 52 523 .................................................خمين

 1 3 13 1 1 1 26 ................................................خنداب

 1 455 1 1 1 1 455 ................................................دليجان

 1 431 43 1 1 1 433 ..................................................زرنديه

 1 525 413 1 1 4 164 .....................................................ساوه

 1 416 415 1 1 5 544 ...................................................شازند

 1 65 51 1 1 1 15 ..................................................فراهان

 1 12 414 1 1 3 555 ..............................................كميجان

 1 442 5 1 1 1 443 ................................................محلات

 شامل بتون آرمه هم ميباشد 4535(تا سال 4)

 )ر.م(ايران  مركزآمار -مأخذ
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 در متقاضي بخش و پروانه نوع حسببر شده صادر ساختماني هايپروانه در شده تعيين مسکوني واحد تعداد-1-81

 شهري نقاط

 شهر
احداث و 

 افزايش بنا

 افزايش بنا احداث بنا

 دولتي تعاوني خصوصي جمع دولتي تعاوني خصوصي جمع

.......................................استان  3519 3٩13 3913 8٩ 6 3٩ 3٩ 1 1 

.................................................آستانه  34 34 34 1 1 1 1 1 1 

................................................آشتيان  444 441 441 1 1 4 4 1 1 

.......................................................آوه  51 51 43 4 1 1 1 1 1 

.....................................................اراك  5216 5255 5254 6 2 41 41 1 1 

..................................................پرندك  3 3 3 1 1 1 1 1 1 

...................................................تفرش  32 32 32 1 1 1 1 1 1 

..................................................تلخاب  1 1 1 1 1 1 1 1 1 

.......................................................توره  25 21 21 1 1 5 5 1 1 

.............................................جاورسيان  56 56 55 5 1 1 1 1 1 

...............................................خشكرود  41 41 41 1 1 1 1 1 1 

....................................................خمين  261 226 221 4 4 1 1 1 1 

..................................................خنجين  41 41 41 1 1 1 1 1 1 

..................................................خنداب  25 25 25 1 1 1 1 1 1 

.................................................داودآباد  15 15 15 1 1 1 1 1 1 

..................................................دليجان  562 562 562 1 1 1 1 1 1 

....................................................رازقان  3 3 3 1 1 1 1 1 1 

......................................................زاويه  25 25 25 1 1 1 1 1 1 

..................................................ساروق  54 54 54 1 1 1 1 1 1 

......................................................ساوه  5255 5255 5255 1 1 1 1 1 1 

....................................................شازند  411 411 411 1 1 1 1 1 1 

...................................................شهباز  3 3 3 1 1 1 1 1 1 

..............................................آباد غرق  33 63 63 1 1 1 1 1 1 

...............................................فرمهين  13 16 16 1 1 4 4 1 1 

باشي.....................................قورچي   11 51 51 1 1 5 5 1 1 

................................................كارچان  3 3 3 1 1 1 1 1 1 

...............................................كميجان  442 445 445 1 1 5 5 1 1 

.................................................مامونيه  215 242 242 1 1 53 53 1 1 

................................................محلات  512 515 515 1 1 5 5 1 1 

..............................................مهاجران  35 35 35 1 1 1 1 1 1 

...............................................ميلاجرد  551 546 545 5 1 1 1 1 1 

......................................................نراق  44 44 44 1 1 1 1 1 1 

...................................................نوبران  441 446 446 1 1 5 5 1 1 

....................................................نيمور  61 12 12 1 1 43 43 1 1 

 1 1 1 1 1 1 42 42 42 ..................................................هندودر

 )ر.م(ايران مركزآمار -مأخذ 
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 شهري نقاط در خصوصيبخش توسط شده شروع هايساختمان مشخصات -3-81

 سال

 تعداد

 ساختمان

 (دستگاه)

 مساحت

 زمين

 (مربع متر هزار)

 بنايزير سطح

 همكف طبقه

 (مربع متر هزار)

 كل سطح

 طبقات زيربناي

 (مربع متر هزار)

 زمين ارزش

 (ريال ميليون)

 ساختمان هزينه

 (ريال ميليون)

       جمع
4511.... ...................................................................................................  2351 4551 665 4453 533631 665153 

4512.... ...................................................................................................  5135 4533 251 4116 4515215 5655213 
4531 ........................................................ 5351 165 113 4116 5523414 1141553 

4531 ........................................................ 4653 5431 311 4112 3355453 41511354 

4532 ........................................................ 4552 4353 114 4531 3612355 3351211 

4536.......................................................

.. 

4314 4113 566 4562 41141151 41515111 
4533...................................................... 5553 4165 644 4116 42344141 55112211 

8931.......................................... ٣٣38 8151 ٩1٩ 863٣ ٩511٣186 9163٣٩56 

       مسکوني ساختمان
4511.... ...................................................................................................  1111 656 155 323 553344 111255 

4512.... ...................................................................................................  5542 155 515 4151 333555 4254315 
4531 ........................................................ 5513 115 531 4123 4611115 5511464 

4531 ........................................................ 4154 525 461 665 5361353 2161346 

4532 ........................................................ 4114 561 466 313 2255346 3555611 

4536.......................................................

. 

4433 531 431 132 1211116 3521515 
4533..................................................... 4351 113 525 4535 45443224 46126114 

8931.......................................... ٣1٩٣ ٩٣9 ٣19 8969 ٣٣11٩٩11 ٣5191591 

       مسکوني غير ساختمان
4511.... ...................................................................................................  444 536 455 422 11542 456131 

4512.... ...................................................................................................  411 336 513 511 562143 131116 

4531 ........................................................ 461 143 432 553 134514 111231 

4531 ........................................................ 423 342 253 231 5513133 5234313 

4532 ........................................................ 551 4623 561 533 5565516 4354441 

4536.......................................................

. 

555 353 461 554 2121133 4111116 
4533.................................................... 534 4151 513 143 5321351 2156325 

8931.......................................... 8٩٣ 685 813 ٣9٣ 8٩٩1193 9563٩٣3 

  و مسکوني ساختمان
       توأم غيرمسکوني

4511.... ...................................................................................................  333 546 413 556 33663 451155 

4512.... ...................................................................................................  513 11 53 451 433525 433351 
4531 ........................................................ 512 15 51 421 333143 643136 

4531 ........................................................ 53 56 42 461 322533 4611521 

4532 ........................................................ 62 51 42 31 113364 231155 
4536....................................................... 525 11 51 453 123115 4555311 
4533......................................................

. 

56 43 45 442 4153215 4355524 

8931.......................................... ٣ ٩٩1 85 33 8556636 ٣13٣٩13 

 بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران -مأخذ
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           شهري نقاط در خصوصي بخش توسط شده تکميل هايساختمان مشخصات-81-81

 سال

 تعداد

 ساختمان

 (دستگاه)

 زمين مساحت

 (مربع متر هزار)

 بنايزير سطح

 همكف طبقه

 (مربع متر هزار)

 زيربناي كل سطح

 طبقات

 (مربع متر هزار)

 زمين ارزش

 (ريال ميليون)

 ساختمان هزينه

 (ريال ميليون)

       جمع

4511.... ...................................................................................................  1615 351 254 355 515221 161125 

4512.... ...................................................................................................  5154 632 513 361 4411611 4555356 

4531 ........................................................ 5115 133 511 4463 5114141 5211113 

4531 ........................................................ 5131 4416 641 5225 46544116 43113151 

4532 ........................................................ 5622 4453 245 4514 3155144 41243533 

4536.........................................
. 

4151 315 556 4123 6511132 1211115 
4533........................................ 4311 4416 251 4233 41321146 43533154 

8931.................................
......... 

8186 8813 ٩٣3 899٣٣٣ ٩551٣ ٩٣1316٩٩8 
       مسکوني ساختمان

4511.... ...................................................................................................  5316 215 511 621 511553 545545 

4512.... ...................................................................................................  5114 532 431 261 216651 665524 

4531 ........................................................ 4635 516 433 113 4152151 5533513 

4531 ........................................................ 5511 566 521 335 2113423 6333456 

4532 ........................................................ 5115 533 523 4155 2142536 3211315 

4536.........................................
. 

4541 555 463 365 1516313 6111333 
4533......................................... 4551 551 433 4151 44315412 44155143 

8931.................................
......... 

8596 ٣1٩ 838 1٩9 85٣63٩16 89٩8٣٣٩٩ 
       مسکوني غير ساختمان

4511.... ...................................................................................................  31 546 452 464 24555 414516 

4512.... ...................................................................................................  423 533 33 413 451131 465622 

4531 ........................................................ 452 254 465 555 313661 153413 

4531 ........................................................ 514 133 513 525 5332115 5155526 

4532 ........................................................ 431 341 553 531 5626522 5551413 

4536.........................................
. 

11 615 416 431 4461355 4635361 
4533......................................... 531 151 544 566 2335533 1136315 

8931.................................
......... 

8٩ ٩٩38 ٣89 ٣18 9665٩59 ٩٣18٣16 
  و مسکوني ساختمان

       توأم غيرمسکوني

4511.... ...................................................................................................  615 36 23 444 15111 12335 

4512.... ...................................................................................................  235 411 35 514 213133 532151 
4531.. ...................................................... 511 55 53 451 526545 531142 

4531 ........................................................ 125 514 421 4513 1556113 3113615 

4532 ........................................................ 15 55 43 11 224461 611211 

4536.........................................
. 

451 53 51 415 361321 112554 
4533........................................ 61 55 51 436 4523155 4311154 
8931.................................
......... 

815 9٣ ٣٩ ٩8٩ 998351٩ 9٣3٣311 

 اسلامي ايرانبانك مركزي جمهوري  -مأخذ
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   شهري نقاط در شده تکميل و تمامنيمه شده، شروع هايساختمان حسببر خصوصي بخش گذاريسرمايه -88-81

 (ريال ميليون)

 جمع سال
 شروع هاي ساختمان

 شده
 تمامنيمه هايساختمان

 تكميل هايساختمان

 شده

4511.... ...................................................................................................  661155 541314 551112 454113 

4512.... ...................................................................................................  - - - - 

4531 ........................................................  2313313 334351 5512524 4345351 

4531 ........................................................  43461113 5651111 2412635 3511536 

4532 ........................................................  41334665 5135651 2513634 5121551 

4536.................................................... 44425411 5163511 2161513 5155124 

4533.................................................... 55122145 6213543 3114116 6162331 

8931.......................................... ٣39٩٩158 ٩1٣138٩ 853٣1٩18 561٣٩99 

 .ايران اسلامي جمهوري مركزي بانك -مأخذ
مسکوني تکميل شده توسط بخش تعداد، متوسط سطح زيربنا و متوسط هزينه يك مترمربع ساختمان واحدهاي   -81-8٣

 هزار ريال( -) متر مربع                                                                                                     خصوصي در نقاط شهري

 متوسط زيربنا تعداد وشهرستان سال
متوسط هرينه يك 

 مترمربع ساختمان

4511.... ................................................................................................... .... 3126 412 114341 
4512.... ................................................................................................... .... 6654 454 4411545 
4531 .................................................................................................................................................  3526 456 5311362 
4531 .................................................................................................................................................  41521 411 6154616 
4532 .................................................................................................................................................  1436 452 3535516 

4536............................................................................................................ 1333 435 3334431 
4533............................................................................................................

. 
3513 465 41641431 

8931........................................................................................ 6991 865 85388885 
 111 111 111 .........................................................................آشتيان

 111 111 111 ............................................................................اراك

 111 111 111 .........................................................................تفرش

 111 111 111 ..........................................................................خمين

 111 111 111 .........................................................................خنداب

 111 111 111 ........................................................................دليجان

 111 111 111 .........................................................................زرنديه

 111 111 111 .............................................................................ساوه

 111 111 111 ...........................................................................شازند

 111 111 111 .........................................................................فراهان

 111 111 111 ........................................................................كميجان

 111 111 111 .........................................................................محلات

 بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران -مأخذ
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 ) ميليون ريالوسط سارمان مسکن و شهرسازي استان تعداد و هزينه انواع ساختمان هاي احداث شده ت  -89-81

 سال
 دولتي ساختمان هاي واحدهاي مسكوني

 هزينه تعداد هزينه  تعداد

4511.... ...................................................................................................  
233 44316 6 5113 

4512.... ...................................................................................................  511 511661 42 3556 

4531 .................................................................................................................................................  4512 535321 46 43151 

4531 .................................................................................................................................................  3555 5646111 44 432444 

4532 .................................................................................................................................................  111 111 45 1165 

4536............................................................................................. 111 111 111 111 

4533......................................................................................... 111 111 5 42111 

8931......................................................................... 111  111  8 ٣٣111 

 

 سال
 عمران شهري)پروژه( مراكزآمورشي  درمانيمراكز 

 هزينه تعداد هزينه تعداد هزينه تعداد

4511.... ...................................................................................................  - - 53 1131 5 62 

4512.... ...................................................................................................  - - 2 42111 45 1452 

4531 .................................................................................................................................................  5 44261 55 51341 4 5111 

4531 .................................................................................................................................................  5 434111 3 435651 4 512111 

4532 .................................................................................................................................................  
5 13241 41 5131 111 111 

4536............................................................................................. 5 412111 4 4611 111 111 

4533............................................................................................ 
111 111 111 111 111 111 

8931........................................................................... 111  111 ٣ 6٩5٩٩ 111  111 

 ن مركزي راه و شهرسازي استا اداره كل -مأخذ
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 () متر مربع            زمين هاي واگذار شده توسط سازمان مسکن و شهرسازي استان برحسب نوع استفاده  -81-8٩

 ستانو شهر سال
 احداث واحد غيرمسكوني احداث واحدمسكوني

 مساحت زمين تعداد قطعه زمين مساحت زمين تعداد قطعه زمين 

4511.... ...................................................................................................  453 16641 56 523152 

4512.... ...................................................................................................  462 15111 44 535451 

4531 .................................................................................................................................................  21 43351 65 5465113 

4531 .................................................................................................................................................  416 11355 13 611412 

4532 .................................................................................................................................................  534 5/12135  26 5/443336  

4536............................................................................................. 63 25542/2 45 121516/5 

4533............................................................................................ 22 5/3533 51 2/5523533 

8931.......................................................................... 81٩ 8٩/٣3٣٣8  91 ٣3/899185  

 1 1 362 2 ....................................................آشتيان

4/5453 55 .......................................................اراك  1 52/1335  

 1 1 4361 41 .....................................................تفرش

11/243 4 1 1 ......................................................خمين  

53/4251 41 ....................................................خنداب  1 1 

 211 4 511 4 ...................................................دليجان

12/4133 45 .....................................................زرنديه  4 51111 

56/5225 51 ......................................................ساوه  6 55113 

36/42113 41 ......................................................شازند  4 2/44545  

1/132 5 .....................................................فراهان  1 1 

5/4411 1 ...................................................كميجان  4 1/4111  

36/61353 44 1 1 ....................................................محلات  

 ن مركزي اداره كل راه و شهرسازي استا -مأخذ
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 )ميليون ريال(                                تعاوني مسکن فعال در پايان سال مشخصات عمومي شركت هاي   -85-81

 سرمايه شاغلان اعضاء تعداد  سال

4511.... ...................................................................................................  23 3351 511 41131 

4512.... ...................................................................................................  411 41166 4116 22616 

4531 .................................................................................................................................................  553 41563 5135 64535 

4531 .................................................................................................................................................  544 43251 5152 55211 

4532 .................................................................................................................................................  512 41131 5133 55541 

4536............................................................................................ 431 41151 5355 54566 

4533............................................................................................ 433 41135 5325 51341 

8931........................................................................... 833 819٣6 ٣113 99881 

 .مركزي استان ،كار واموراجتماعياداره كل تعاون -مأخذ

ساختمـان هاي مسکوني كلنگي و زيربناي واحدهاي مسکوني معامله متوســط قيمـت يك مترمربع زمين  -86-81

 )هزار ريال( اراکشده در بنگاه هاي معاملات ملکي در شهر

 سال 
متوســط قيمت يك مترمربع زمين 

 ساختمان هاي مسكوني كلنگي

متوسط قيمت يك مترمربع زيربناي 

 واحدهاي مسكوني

4511.... ...................................................................................................  143 4116 
4512.... ...................................................................................................  5211 5552 

4531 .................................................................................................................................................  5335 1163 

4531 .................................................................................................................................................  6531 42461 

4532 .................................................................................................................................................  6412 42355 

4536...............................................................................................
. 

6344 43532 

4533..............................................................................................
. 

3432 55453 

8931............................................................................
......... 

111 111 

 مركز آمارايران -مأخذ

متوسط اجاره بهاي ماهانه در قراردادهاي منعقد شده بين موجر و مستأجردر بنگاه هاي معاملات ملکي به  -81-8٩

 ) ريال(                                                                                اراکازاي يك مترمربع زيربناي واحد مسکوني در شهر

 اجاره بها سال 

4511 ....................................................................................................... ........................................................................... - 
4512 ....................................................................................................... ........................................................................... - 
4531 ................................................................................................................................................................................ . - 
4531 ................................................................................................................................................................................ . - 

4532 ................................................................................................................................................................................ . - 

4536.................................................................................................................................................................................... - 
4533................................................................................................................................................................................... 31161 

8931.................................................................................................................................................. 13٩5٩ 
 مركزآمار ايران  -مأخذ
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 واحدهاي مسکوني معمولي بر حسب تعداد خانوار معمولي ساكن  -81-81

 خانوار 5 خانوار 5 خانوار 4 جمع شرح
خانوار و  1

 تربيش
 اظهار نشده

  ...................... 4532آبان 
512133 552522 43516 5126 123 512 

  .................. (4)4512آبان 
511333 551315 45165 5413 255 1 

  ...................... 4531آبان 
141651 141143 6633 111 414 414 

  ................ 8935آبان 
٩٩٩893 ٩91961 58٩٩ 5٣1 63 1 

  .................... نقاط شهري
514311 553226 5165 416 46 1 

  ................. نقاط روستايي
415523 31145 5445 515 25 1 

 باشد. معمولي مي25شامل خانوارهاي گروهي و معمولي ساكن در واحدهاي مسكوني  4512( اطلاعات سال 4

 )ر.م(.مركز آمار ايران.  -ماخذ

 .مركز آمار ايران. دفتر جمعيت، نيروي كار و سرشماري -       

 در واحدهاي مسکوني معمولي برحسب نحوه تصرف محل سکونت  (8)معمولي ساكنخانوارهاي  -83-81

 جمع شرح

ملكي 

عرصه و 

 اعيان

ملكي 

 اعيان
 استيجاري

در برابر 

 خدمت
 اظهارنشده ساير رايگان

 4121 314 55522 2455 51111 5543 511611 534511  ...................... 4532آبان 

 5551 4313 51111 6554 11653 2325 553553 561111  .................. (5)4512آبان 

 5115 5165 51514 1251 445533 42111 526155 156464  ...................... 4531آبان 

 ٩51533  ................ 8935آبان 

 

٣1٩٩98 

 

111 89٣1٩9 111 111 91٩٩٩ 918 

 432 51143 111 111 455341 111 433562 511413  .................... نقاط شهري

 416 6352 111 111 3555 111 31466 416141  ................. نقاط روستايي

 باشد.شامل خانوارهاي گروهي و معمولي ساكن در واحدهاي مسكوني معمولي مي 4532و  4531، 4512 هاي(  اطلاعات سال4

 باشد. ورد ميآبه صورت بر 4512(  اطلاعات سال 5
 (.م.ر) .ايران آمار مركز - ماخذ
 سرشماري و كار نيروي جمعيت، دفتر. ايران آمار مركز -        
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نقاط شهري و  بر حسب نوع اسکلت و مصالح عمده به كار رفته در ساختمان در واحدهاي مسکوني معمولي -٣1-81
 روستايي

 جمع كل شرح
اسكلت 

 فلزي
بتون 
 آرمه

 ساير

 جمع
آجر و آهن يا 
 سنگ و آهن

آجر و چوب يا 
 سنگ و چوب

 بلوك سيماني 
)با هر نوع 

 سقف(
        (8)8915آبان 

 ٣53٩ 96٩18 861٩٣3 ٣٩69٩1 8٣119 1513٣ 9٩٩33٩  .................... استانكل 
 235 3253 451336 421146 41311 31133 512422  ....................... نقاط شهري

 5151 51311 53655 34355 4132 6235 33115  ................... نقاط روستايي
        8931آبان 

 6٩٣ ٣1518 ٣1٣95٩ ٣63115 ٣116٩ 88٩65٩ ٩81691  .................... استانكل 
 215 6545 464335 433253 56311 411163 544131  ....................... نقاط شهري

 431 55563 11261 34211 4355 45213 413263  ................... نقاط روستايي
        8935آبان 

 8٣36 ٣1٩58 855313 ٣81٣٣1 5591 8٩6٩6٣ ٩٩٩893  .................... استانكل 
 4114 1143 441411 455315 25333 425164 514311  ....................... نقاط شهري

 522 42655 53114 36543 4323 55314 415523  ................... نقاط روستايي

 

 شرح

 ساير

تمام آجر يا  نشدهاظهار 
 سنگ و آجر

 تمام چوب
خشت و 

 چوب
خشت و 

 گل
 اظهار نشده ساير

 (8)8915آبان 
       

 8٩٩5 1 ٣11 3٩38 ٣٩681 883 888٣  ................... استانكل 
 4525 1 31 5165 1135 31 511  ...................... نقاط شهري

 555 1 413 3553 55456 15 351  .................. نقاط روستايي

        8931آبان 
 919٣ ٣٩98 9٩٩ 38٩5 ٣96٣8 86٩ 8٩9٩  .................... استانكل 

 5255 4316 435 5423 5152 11 313  ...................... نقاط شهري
 241 152 421 3141 43336 451 251  .................. نقاط روستايي

        8935آبان 
 8٣83 1 9168 8189٣ 8٩999 ٣19 ٩٩55  .................... استانكل 

 153 1 4125 5564 5132 61 5566  ...................... نقاط شهري
 515 1 4511 3134 44151 555 4113  .................. نقاط روستايي

 باشد. ورد ميآبه صورت بر 4512(  اطلاعات سال 4
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